
Uchwała nr XV/486/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Gliwice dotyczących zmiany 

granicy administracyjnej pomiędzy miastem Gliwice a gminą Zbrosławice 
 

Działając na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, w związku z art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 56 
Statutu Miasta Gliwice (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2006 r., Nr 20, poz. 704 
z późn. zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Gliwice w sprawie zmiany granicy administracyjnej 
pomiędzy miastem Gliwice a gminą Zbrosławice poprzez przyłączenie do Gliwic części sołectwa 
Szałsza. 
 

§ 2 
 
Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Gliwic. 
 

§ 3 
 
Ustalić tryb konsultacji z mieszkańcami: 
1) Trzykrotnie zamieścić w „Miejskim Serwisie Informacyjnym” komunikat dotyczący konsultacji 

w sprawie zmiany granicy administracyjnej pomiędzy miastem Gliwice a gminą Zbrosławice. 
2) Dwukrotnie zamieścić w „Nowinach Gliwickich” i „Dzienniku Zachodnim” komunikat dotyczący 

konsultacji w sprawie zmiany granicy administracyjnej pomiędzy miastem Gliwice a gminą 
Zbrosławice. 

3) Na okres od ukazania się pierwszego komunikatu w prasie do upływu terminu oczekiwania na 
odpowiedzi mieszkańców zamieścić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego komunikat 
dotyczący konsultacji w sprawie zmiany granicy administracyjnej pomiędzy miastem Gliwice 
a gminą Zbrosławice. 

4) Wystąpić do Rad Osiedlowych z prośbą o uwagi i opinie dotyczące zmiany granicy 
administracyjnej pomiędzy miastem Gliwice a gminą Zbrosławice. 

5) Termin oczekiwania na odpowiedzi mieszkańców i Rad Osiedlowych ustalić na 30 dni od dnia 
ukazania się ostatniego komunikatu w prasie. 

6) Uwagi mieszkańców i Rad Osiedlowych kierowane będą do Urzędu Miejskiego listownie lub 
pocztą elektroniczną. 

 
§ 4 

 
1. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Miejskiej oraz opublikowane w „Miejskim 

Serwisie Informacyjnym” i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 
2. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów miasta. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 

Marek Pszonak 


